
ZARZĄDZENIE  Nr  135/07  
 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
 

z  dnia  17 grudnia 2007r. 
 

w sprawie obniżenia do drugiego przetargu ceny wywoławczej 
nieruchomości położonej w Koziej Woli 

                                  
 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),      
art. 25 ust.1  i art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)  zarządzam, 
co następuje :      
 

§ 1. Obniża się do drugiego przetargu o 40% cenę wywoławczą 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 1049 o pow.0,1700 ha położonej         
w Koziej Woli ustaloną przy ogłaszaniu pierwszego przetargu. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej.  

  
 

§   3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

 


